
               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                          Πανόραµα  01-06-2012 
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ             Αριθµ. Πρωτ.: 24537 
∆ΗΜΟΣ ΠΥΛΑΙΑΣ –ΧΟΡΤΙΑΤΗ 
 

ΘΕΜΑ: ∆ιορισµός Αντιδηµάρχων. 

Αριθµός απόφ.:  844 
Ο ∆ήµαρχος Πυλαίας - Χορτιάτη 

Έχοντας υπόψη: 

• Τις διατάξεις των άρθρων 58, 59 και 61 του Ν.3852/10 Ν̈έα Αρχιτεκτονική Αυτ/σης 
και Αποκέντρωσης ∆/σης –πρόγραµµα Καλλικράτης.  

• Τις υπ΄αριθµ.393/27/05-01-11, 3171/130/27-01-11 και 31282/1194/28-6-11 
αποφάσεις µας. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
1. Ορίζουµε τον Γεώργιο Κεδίκογλου, δηµοτικό σύµβουλο της πλειοψηφίας  
Αντιδήµαρχο ∆ιοικητικών και Οικονοµικών Υπηρεσιών του ∆ήµου Πυλαίας-
Χορτιάτη,  µε θητεία έως 31-12-2012 και του µεταβιβάζουµε  αρµοδιότητες ως εξής: 
α. καθ’ ύλην: 
• Των ∆ιευθύνσεων ∆ιοικητικών και Οικονοµικών Υπηρεσιών. 
• Της ∆ιεύθυνσης  Κ.Ε.Π. 
• Της ∆ιεύθυνσης Τοπικής Οικονοµικής Ανάπτυξης 
• Των θεµάτων της δηµοτικής Αστυνοµίας. 
• Την υπογραφή για  τις κάθε είδους υπηρεσιακές µεταβολές όλου του προσωπικού του 

∆ήµου Πυλαίας – Χορτιάτη. Των  βεβαιωτικών καταλόγων και των χρηµατικών 
ενταλµάτων πληρωµής των δαπανών. Την έκδοση πιστοποιητικών προσωπικής και 
οικογενειακής κατάστασης των δηµοτών καθώς και τις βεβαιώσεις µόνιµης 
κατοικίας. Την  παραλαβή κάθε είδους δικαστικών αποφάσεων και επιδόσεων. 

• Την σύνταξη των εκθέσεων αξιολόγησης των υπαλλήλων του τοµέα του. 
• Την υπογραφή των αποφάσεων επιβολής προστίµων σύµφωνα µε τις διατάξεις του 

Ν.1080/80 Π̈ερί προσόδων ΟΤΑ¨ (φορολογική νοµοθεσία των ΟΤΑ.). 
• Την εκτέλεση των αποφάσεων του ∆ηµοτικού Συµβουλίου που αφορούν τον τοµέα 

των αρµοδιοτήτων του. 
•  Της διαφάνειας και ηλεκτρονικής διακυβέρνησης στον τοµέα όλων των 

αρµοδιοτήτων του. 
β. Κατά τόπο: 
• Τις  αρµοδιότητες που περιγράφονται στο άρθρο 59 παρ.4 του Ν. 3852/10, της 

δηµοτικής ενότητας Πανοράµατος. 
2. Καταργούνται  οι  υπ΄αριθµ. 393/27/05-01-11, 31282/1194/28-6-11 αποφάσεις µας  
καθώς και η  παράγραφος β) … της υπ΄αριθµ. 3171/130/27-01-11 απόφασής µας. 
3. Κωλυοµένου ή απόντος του Αντιδηµάρχου, τις κατά τόπο αρµοδιότητές του θα τις 

ασκεί ο Αντιδήµαρχος Καθαριότητας – Πρασίνου, Περιβάλλοντος και Ανακύκλωσης 
των ∆ηµοτικών Ενοτήτων Πανοράµατος –Πυλαίας. 
 

- ∆ηµοσίευση σε εφηµερίδα                                               Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 
- Ανάρτηση στην ιστοσελίδα του ∆ήµου                         ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ 
- Ανάρτηση ∆ΙΑΥΓΕΙΑ 

Κοινοποίηση 
- στις αρµόδιες υπηρεσίες                                            ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΚΑΪΤΕΖΙ∆ΗΣ 
- στους ενδιαφεροµένους ∆.Σ. 

 

ΑΔΑ: Β4Λ9Ω1Ο-Ι26


